
 

 

 

 

 

 

 

 

SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK 

Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis STK č. 16 ze dne 20.11.2024  

 
Přítomni:  Řezáč Michal, Peklo Michal 

Nepřítomni: 

 

 

SOUTĚŽE  - schválení odehraných utkání: 

 
OP – 8. liga muži  - dohrávky:  06. kolo   Záhoří – Sm, Lhota 

          Putim – Mirotice 

OS – 9. liga muži  - dohrávky:  06. kolo   Čížová „B“ – Kovářov „B“ 

          Krč – Božetice „B“ 

          Borovany – Sepekoov „B“ 

OP starší přípravka - dohrávky:   09. kolo   Protivín „B“ – ZVVZ „B“  

     

Nedohraná utkání z podzimní části: 

STK informuje o nesehraných mistrovských utkání z podzimní části: 

OP starší žáci:    01. kolo  Bernartice – Protivín „B“ 

OP starší přípravka:   03. kolo  ZVVZ „B“ – Albrechtice 

 

STK uzavírá podzimní všech mistrovských soutěží OFS Písek.  

STK nařizuje oddílů dohrát nesehraná utkání do 31.03.2025  

 

 

RŮZNÉ: 

 

STK informuje oddíly o aktualizaci fotografií hráčů v IS FAČR  

– novelizace evidenčního a registračního řádu FAČR s účinností od 1.7.2024 byla zavedena povinnost 

aktualizace fotografií hráčů (starší 18 let – 1 x za 5let, mladší 18 let – 1 x za 2 roky) a následně i při 

každém přestupu hráče. Jedná se o zajištění aktuální databáze a jednak i předcházet problémům při 

případné konfrontaci, dle platných předpisů FAČR.  

https://www.fotbal.cz/facr/aktualizace-fotografii-hracu-v-is-facr/a21129 

 

 

STK a KM informují oddíly o konání mládežnických turnajů „Memoriál Vráti Pekla“. 

Turnaje se uskuteční v termínu 27. a 28.12.2024  

v Písku se budou hrát kategorie starších a mladších žáků. 

A v Milevsku se budou hrát kategorie starších a mladších přípravek. 

Rozlosování a harmonogram jednotlivých turnajů bude zaslán až po uzávěrce přihlášek. 

Uzávěrka přihlášek je stanovena na neděli 01.12.2024 

 

 

https://www.fotbal.cz/facr/aktualizace-fotografii-hracu-v-is-facr/a21129


Přílohou tohoto zápisu je návrh termínové listiny soutěží OFS Písek, který bude předložen ke schválení 

VV OFS Písek. 

 

 

Příští zasedání STK bude dle poptřeby v kanceláři OFS Písek  
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek). 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví příloha 

č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 
 

 

20.11.2024               STK OFS Písek 


